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Iława, 08.04.2022 r.


dotyczy: dostawa sprzętu medycznego i aparatury diagnostycznej Etap I: dostawa aparatu ultrasonograficznego  dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy 4/2022
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 1
Pytanie nr 1
W związku dostawą aparatu USG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga, by aparat miał możliwość integracji z systemem szpitalnym klasy HIS/RIS/PACS w zakresie odbierania list roboczych z systemów szpitalnych i wysyłania do nich badań. Szpital posiada systemy firmy CompuGroup Medical Polska – wymóg ten został dodany w Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy_ZMIENIONY_1 w poz. 113.

Pytanie nr 3
W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ??
Odpowiedź: Nie.
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